UBND HUYỆN MAI SƠN

        TRƯỜNG MN TÀ HỘC

    Số: 291/QĐ-MNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tà Hộc, ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban đại diện hội cha mẹ học sinh Trường Mầm non

Tà Hộc năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT  ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo ban

hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGD&ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng

Bộ GD&ĐT Thông tư Ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;

Căn cứ Quyết định 09/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của UBND

tỉnh Sơn La, Quyết định Ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1093/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Mai Sơn về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và

cơ cấu tổ chức của Trường Mầm non Tà Hộc;

           Căn cứ biên bản họp Ban đại diện cha mẹ học sinh của trường ngày

22/8/2024.

                                                  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban đại diện hội cha mẹ học sinh Trường Mầm non Tà

Hộc năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) trong Ban đại diện hội cha mẹ học sinh thực hiện

nhiệm vụ xây dựng Quy chế hoạt động và Kế hoạch hoạt động của Hội theo quy

định tại Thông tư 55/2011-TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT; Phối hợp với nhà trường thực hiện tốt nhiệm vụ chăm sóc, nuôi dưỡng

và giáo dục trẻ trong năm học 2024 - 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT Mai Sơn (để b/c);

- UBND xã Tà Hộc (để b/c);

- Ban Giám hiệu (để giám sát, P/h);

- Như điều 3 (t/h);

   - Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Bích Ngọc

DANH SÁCH

Ban Đại diện hội cha mẹ học sinh Trường Mầm non Tà Hộc năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 291/QĐ-MNTH ngày 04 tháng 9 năm 2024

 của Hiệu trưởng Trường Mầm non Tà Hộc huyện Mai Sơn)

TT Họ và tên Đại diện lớp Nhiệm vụ phân

công

1 Vì Văn Luông Mẫu giáo ghép 4-5 tuổi

trung tâm

Trưởng ban

2 Hoàng Thị Dung Mẫu giáo ghép 3-4-5 tuổi

bản Hộc

Phó ban thường trực

Thư ký

3 Vàng A Cu Mẫu giáo 5 tuổi bản Pá

Nó

Phó ban

4 Lường Văn An Mẫu giáo ghép 3-4-5 tuổi

bản Pù Tền

Phó ban

5 Lò Thị Diêm Nhóm trẻ 24-36 trung

tâm

Thành viên

6 Lèo Thị Hoả Mẫu giáo ghép 4-5 tuổi

trung tâm

Thành viên- Thủ

quỹ

7 Lò Văn Thanh Mẫu giáo ghép 3,4  tuổi

trung tâm

Thành viên

8 Lèo Văn Quý

Nhóm trẻ 24-36 bản Hộc Thành viên

9 Hàng A Châu Mẫu giáo ghép 3,4 tuổi

bản Pá Nó

Thành viên

10 Vàng Thị Dê Mẫu giáo 4 tuổi bản Pá

Nó

Thành viên

11 Lò Văn Xoan Mẫu giáo ghép 3-4-5 tuổi

bản Bơ

Thành viên

12 Giàng A Cá Mẫu giáo ghép 3-4-5 tuổi

bản Pá Hốc

Thành viên

13 Lường Thị Ngọc Mẫu giáo ghép 3-4-5 tuổi

bản Pơn

Thành viên

14 Hà Văn Hà Mẫu giáo ghép 3-4-5 tuổi

bản Mường

Thành viên

15 Giàng A Súa Nhóm trẻ 24-36 tháng Pá

Hốc

Thành viên

                                       (Danh sách này gồm có 15 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-07T09:29:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Phạm Bích Ngọc<ngocpb.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-07T09:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC<nmtahoc.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-07T09:30:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC<nmtahoc.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!